INDICAÇÃO Nº 0058/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a construção de dois
redutores de velocidade no Distrito
Industrial Prefeito Luiz Steque
Rodrigues, na rua Júlio Mariani entre as
ruas Diogo Alonso Fernandes e João
Vasques Mas.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 12 de Abril de 2018

VEREADOR:

João Pedro Pereira - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518